- 1 -

教育研究評議会（第11回）議事要旨

日 時  平成３１年 ３月 ６日（水）１１時００分～１１時２８分
場 所  総合研究棟大会議室
出席者  別紙のとおり
議 事  審議に先立ち，前回（第10回）教育研究評議会の議事要旨（案）の確認が行

われ，原案のとおり了承された。

１．審議事項
（１）各センター長等候補者について

学長から，平成３１年３月３１日限り任期満了となるセンター長等の候補者につ
いて，意見の聴取が行われた。

（２）兵庫教育大学教員養成・研修高度化センター規則の一部改正について
   米田副学長から，配付資料２に基づき説明が行われ，原案のとおり了承された。

（３）教員の選考開始について
  ①専任教員（採用）
    学長から，配付資料３に基づき，教員選考を開始すること及び教員選考委員会

に教員選考を付託することについて説明が行われ，了承された。

（４）学生の懲戒処分について
   須田副学長から，配付資料４に基づき，説明が行われ，原案のとおり了承された。

― 以 上 ―